Ventosa plana (redonda)
SFF 25 HT1-60 SC040
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Ventosas planas (redondas) para los manipulacién cuidadosa de mat. finos y piezas flexibles

Datos de disefio

Dk
d1

H2
H3

P

Ds

Dmax(S)

Datos técnicos

Atributo

Fuerza aspir.

Volumen

Tamafo

Numero de pliegues

Material de ventosa

Dureza del material [Shore A]
Radio de curvatura (min) (convexa)
Familia pezzon

Peso

Pdngase en contacto con Schmalz

Tamafio: 25

Material de ventosa: Material de alta temperatura HT1

Dureza del material [Shore A]: 60 Shore A

Numero de pliegues: 0

Atributo
Dmax(S)
Dk

Ds

d

dl

H

H2

H3

Z (Carrera)

Valor
18,50 N
1,15 cm?
25

0

Material de alta temperatura HT1

60 Shore A
25 mm
SC 040
1,80g
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Valor
26,50 mm
13,80 mm
25 mm
7,50 mm
10,40 mm
13,20 mm
4,70 mm
6,80 mm

1,70 mm
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Familia de productos SFF

Accesorios

SC 040 G1/8-AG
N° de articulo.:10.01.06.02490

Tipo de conexion: 040
Conexion: G1/8"-MA
Longitud L1: 20,2 mm
Longitud apropiada: 6 mm

Diametro nominal dn: 4,1 mm

SC 040 G1/8-1G
N° de articulo.:10.01.06.02482

Tipo de conexién: 040
Conexion: G1/8"-HE
Longitud L1: 20,7 mm
Longitud apropiada: 14 mm

Diametro nominal dn: 4,1 mm

Piezas de repuesto

Pdngase en contacto con Schmalz
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SC 040 M5-AG
N° de articulo.:10.01.06.04346

Tipo de conexidn: 040
Conexion: M5-MA
Longitud apropiada: 5 mm

Diametro nominal dn: 1,8 mm

Pdngase en contacto con Schmalz
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